РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»
Республики Марий Эл

Созыв   3-ий                                                                  пгт. Красногорский
Сессия 33 -я                                                                «14» июля  2017года
№197

                 О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский», утвержденный Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 25.05.2016 года № 133

На основании части 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункта 4 Порядка образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления в Республике Марий Эл, утвержденного Указом Главы Республики Марий Эл от 06.06.2012 года        № 63, Собрание депутатов МО «Городское поселение Красногорский»,
Р Е Ш И Л О:
1.  Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский», утвержденный Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 25.05.2016 года № 133  следующие изменения:
- заменить председателя комиссии Кузнецову Екатерину Геннадьевну на Вахитова Альберта Рашидовича – заместителя главы  администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский»;

2. Настоящее   Решение   подлежит   обнародованию и вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»
Председатель собрания депутатов                                          Ю.Г. Шишкин

 Приложение 1
                                     к решению Собрания депутатов
МО «Городское поселение Красногорский»
                          №197  от 14.07.2017 года

КОМИССИЯ
по соблюдению требований к служебному поведению
 муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации муниципального образования
«Городское поселение Красногорский»

Вахитов Альберт Рашидович - заместитель Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский», председатель комиссии;

Семенова Светлана Васильевна - главный специалист администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский» заместитель председателя комиссии;

Пахомова Оксана Анатольевна - ведущий специалист администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский»,  секретарь комиссии

 Члены комиссии:
 Иванова Екатерина Александровна - ведущий специалист администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский»;
 Егошина Светлана Николаевна – заместитель начальника Управления Главы Республики Марий Эл по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию);
Федорова Марина Валерьяновна – руководитель отдела по правовым вопросам администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (по согласованию);
Казакова Людмила Геннадьевна - депутат муниципального образования «Городское поселение Красногорский» (по согласованию);
Арзамасцев Алексей Дмитриевич - представитель Приволжского государственного технического университета г. Йошкар-Олы, заведующий кафедрой управления и права, доктор экономических наук, профессор (по согласованию).

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Республики Марий Эл

Созыв   3

-

ий                                                                  пгт

. Красногорский

Сессия 33

-

я                                                                «14» июля  2017года

№

197

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального

образования «Городское поселение Красногорский», утвержденный

Решением Собрани

я депутатов муниципального образования «Городское

поселение Красногорский» от 25.05.2016 года № 133

На основании части 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007

года № 25

-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункта 4

Порядка образова

ния комиссий по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в органах местного самоуправления в Республике Марий Эл,

утвержденного Указом Главы Республики Марий Эл от 06.06.2012 года

№ 63,

Собрание депутатов МО «Городское поселение Красногорский»,

Р Е Ш И Л О:

1.  Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации муниципального образования «Го

родское

поселение Красногорский», утвержденный Решением Собрания депутатов

муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от

25.05.2016 года № 133

следующие изменения:

-

заменить председателя комиссии

Кузнецову Екатерину

Геннадьевну

на

Вах

итова Альберта Рашидовича

–

заместителя главы

администрации муниципального

образования «Городское поселение

Красногорский»;

2. Настоящее   Решение   подлежит

обнародованию

и вступает в силу

после его обнародования.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Председатель собрания депутатов                                          Ю.Г. Шишкин